
料金表（すべて税込み価格） 

 

予防接種（１回の料金） 

 

●任意接種のワクチン（事前に予約が必要です） 

おたふくかぜ 5,200円（予約不要） 

インフルエンザ 〈1回目〉 4,000円 〈２回目〉 2,500円 

Ａ型肝炎 5,200円 

破傷風トキソイド 3,100円 

髄膜炎菌（メナクトラ） 22,000円 

 

●定期接種のクチン（対象年齢の場合は無料です） 

５種混合 16,000円 

４種混合 9,300円 

３種混合 4,000円 

２種混合 5,200円 

ＢＣＧ 8,500円 

ＭＲ（麻しん・風しん） 8,200円 

水痘（水ぼうそう） 7,200円 

ポリオ 7,200円 

ヒブ 7,200円 

肺炎球菌 9,300円 

Ｂ型肝炎 〈10歳未満〉 3,100円  〈10歳以上〉 5,200円 

ロタ 〈ロタリックス〉 13,400円  〈ロタテック〉 8,200円 

９価ＨＰＶ（子宮頸がん） 25,000円 

 

その他 

 

乳幼児健診 1,500円 （受診票があれば無料） 

血液型検査（ＡＢＯ，Ｒｈ） 1,000円 

ツベルクリン反応 2,600円 

抗体検査 項目によるのでお問い合わせください 

治癒証明 500円 

診断書（園・学校用） 1,500円 

診断書（保険受給用） 3,100円～ 

診断書・証明書（海外渡航用） 3,100円～ 

 
＊料金は予告なく変更することがあります。予約時や申込前に受付でご確認ください。 


